
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №52»

ПРИКАЗ

О проведении школьного этапа 
ВсОШ по китайскому языку

В соответствии с приказом управления образования и молодежной 
политики администрации города Рязани от 04.09.2023 № 05/1-01-383 «Об 
утверждении графика и организационно-технологической модели проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады в городе Рязани в 2023-2024 
учебном году»,, в целях организованного проведения школьного этапа ВсОШ 
по китайскому и испанскому языкам в МБОУ «Лицей № 52»

1. Провести для обучающихся МБОУ «Лицей № 52» школьный этап ВсОШ по 
китайскому и испанскому языкам 25 сентября 2023 года. Место проведения -  
каб. 37А, время проведения -  12.50.
2. Освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады по 
китайскому языку обучающихся согласно приложению 1 к данному приказу.
3. Классным руководителям 6В класса довести информацию о месте и 
времени проведения олимпиады до сведения обучающихся.
4. Осуществить тиражирование заданий олимпиады по английскому языку 
25.09.2023 в 8.00 (кабинет директора).
5. Назначить ответственным организатором в аудитории (каб. № 37А) 
Лечкину В.Э, учителя английского языка.
8. Ответственным организаторам Ефремовой О.В., Малюгиной Ю.Н. явиться в 
день проведения олимпиады в 11.50 для проведения инструктажа (место 
проведения инструктажа -  кабинет 37А).
9.Ответственность за соблюдение информационной безопасности при 
подготовке и проведении олимпиады возложить на сотрудников лицея, 
задействованных в проведении олимпиады.
10. Жюри школьного этапа олимпиады (председатель Хромова В.В.) 
завершить проверку работ участников, оформление необходимой 
документации (протоколы жюри и рейтинговые списки участников) 
04.09.2023.
11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор лицея Е. В. Гаврюнина



Приложение
к приказу от

№ п/п ФИО участника Класс
1. Гурова Руслана Николаевна 6В
2. Завгородняя Ульяна Андреевна 6В
3. Конкин Константин Витальевич 6В
4. Морозова Софья Александровна 6В
5. Наумова Анна Кирилловна 6В


